
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 02/07/2014                                ANO: IV Nº: 839 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO ............. 1 

PORTARIA Nº 014/14 CÂMARA MUNICIPAL

........................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 001/2014 

CÂMARA MUNICIPAL .................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 002/2014 

CÂMARA MUNICIAPAL ............................... 1 

 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 

REF.: Tomada de Preços nº. 7/2014 – M.C.A 
A comissão de licitação constituída pelos Senhores (as): Dary Luis 
Stocco, Jonimar Jung e Sandra Apª G. Portella, comunicam aos 
interessados no fornecimento do objeto da licitação Tomada de Preços 
nº. 7/2014 – M.C.A. que trata da Contratação de serviços de empresa 
especializada para elaboração de projetos e peças técnicas 
necessárias para a obtenção da Licença de Instalação e de 
Operação do novo aterro sanitário do Município junto ao Instituto 
Ambiental do Paraná – IAP., que após a análise e verificação das 
propostas ofertadas, decide classificar as proponentes da seguinte 
forma: 
Lote nº. 01 - Preço Máximo do Lote nº. 1 : R$ 83.100,00 
 

Proponente CNPJ ME ou EPP 
Lei 123/06 

Valor da 
Proposta R$ 

Classificação 

N. M. C. Libos – Engenharia 
– Me (Evolua Ambiental – 
Engenharia e Consultoria) 

16.697.255/0001-95 ME 41.550,00 1ª 

Issaga Engenharia 
Ambiental Ltda – EPP 

(Ecovel Soluções 
Ambientais) 

95.867.065/0001-45 EPP 54.900,00 2ª 

ALN Engenharia Projeto e 
Execução Ltda – Me 

18.199.975/0001-56 ME 57.450,00 3ª 

Ambiental Costa Oeste 
Projetos Técnicos e 

Consultoria Ltda – Me 

04.517.031/0001-75 ME 64.680,00 4ª 

Comunica, outrossim, que fica aberto o prazo recursal de 5 (cinco) dias 
úteis, em conformidade com a Lei 8.666/93. Compreendendo o período 
recursal até as 14h00min do dia 09 de julho de 2014.  
Céu Azul, 02 de julho de 2014. 
Comissão de Licitação:      
 _______________   ____________   ________________________                                                                    
  Dary Luis Stocco      Jonimar Jung              Sandra Apª. G. Portella  
    Presidente                   Membro                               Membra 

 
 

 

PORTARIA Nº 014/14 CÂMARA MUNICIPAL 
PORTARIA N.º 014/14, 2 de julho de 2014. 

Nomeia Servidor em Cargo de 
Provimento em Comissão, e dá 
outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Art. 1º Nomear o Senhor PEDRO BERNARDES DA SILVA, 
brasileiro, portador do RG n.º 2.156.839 SSP/PR, para 
exercer o Cargo de Assessor de Imprensa e Divulgação, 
símbolo CC-4, do Quadro de Provimento em Comissão do 
Pessoal da Câmara Municipal de Céu Azul. 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário.  
SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU 
AZUL, em 2 de julho de 2014. 

Telmo da Silva Cardoso 
Presidente 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 001/2014 
CÂMARA MUNICIPAL 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PROTUTOS N.º 
001/2014            CARTA 
CONVITE N.º 001/2014 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU 

AZUL - PARANÁ 
CONTRATADO:  ABASTECEDORA DE PETRÓLEO CÉU 

AZUL LTDA 
OBJETO:  Aquisição de combustível, 2.000 (dois mil) 

litros de etanol para uso pelos veículos da frota da Câmara 
Municipal de Céu Azul. 
PRAZO: 1º/07/2014 a 30/06/2015. 
VALOR:   R$ 3.734,00 (Três mil,  setecentos e 

trinta e quatro reais). 
PAGAMENTO:  Será efetuado mensalmente até o último dia 

útil do mês do fornecimento, mediante apresentação da nota 
fiscal de venda. 
DATA:   1º de julho de 2014. 
ASSINATURA:  Telmo da Silva Cardoso e Valmir Tonin 

 

EXTRATO DE CONTRATO 002/2014 
CÂMARA MUNICIAPAL 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PROTUTOS N.º 
002/2014            CARTA 
CONVITE N.º 001/2014 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU 

AZUL - PARANÁ 
CONTRATADO:  CÉU AZUL AUTO POSTO LTDA 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 02/07/2014                                ANO: IV Nº: 839 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

OBJETO:  Aquisição de combustível, 5.000 (cinco mil) 

litros de gasolina para uso pelos veículos da frota da Câmara 
Municipal de Céu Azul. 
PRAZO: 1º/07/2014 a 30/06/2015. 
VALOR:   R$ 13.790,00 (Treze mil,  setecentos 

e  noventa reais). 
PAGAMENTO:  Será efetuado mensalmente até o último dia 

útil do mês do fornecimento, mediante apresentação da nota 
fiscal de venda. 
DATA:   1º de julho de 2014. 
ASSINATURA:  Telmo da Silva Cardoso e Antonio Stang 

 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

